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Lausunto
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Asia:  VN/12442/2021

Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laeiksi tartuntatautilain 
väliaikaisesta muuttamisesta ja rikoslain 44 väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

Esitys vastaa tarpeeseen ja tulee saattaa voimaan viivytyksettä. 

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

Ammattiliikenteen rajaaminen testien ulkopuolelle muodosta potentiaalisen riskin. Väärennetyn 
todistuksen esittäminen tulisi rinnastaa covid-19 testin laiminlyömiseen.

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi rajat ylittävässä liikenteessä?

Ovat niin kauan, kun covid-19 tauti katsotaan yleisvaaralliseksi tartuntataudiksi. Erityisesti Venäjän 
covid-19 tautitilanteen osalta luotettavien tietojen saaminen on haasteellista minkä vuoksi Suomen 
rajaturvallisuus myös terveyden osalta edellyttää tosiasiallista pakkotestausta.

 Mille rajanylityspisteille terveydenhuollon henkilökuntaa on resursoitu? (nimet)

 Millä aikavälillä terveysviranomaisia on em. rajanylityspisteillä paikalla tällä hetkellä? (tuntia/vrk)

 Kuinka paljon terveydenhuollon henkilöresurssia rajanylityspisteille oli huhtikuussa 2021 
resursoitu henkilötyövuosina?

Vartiuksen raja-asema klo 9- 19. Resurssi 4 htv. 

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

Ei vaikuta lisäävästi eikä vähentävästi. 

Mitä mahdollisuuksia ja ratkaisuvaihtoja on käytettävissä organisaatiossanne tai alueellanne ehdotettujen 
säännösten toimeenpanoon liittyen?
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Ei vaikutusta. 

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

Vartkiuksessa on testattu vapaaehtoisuuteen pohjautuen myös ammattiliikennettä. Testausprosentti 
on ollut n. 100. Tätä on osaltaan edesauttanut se, että toistuvat ylittäjät on testattu joka toinen 
päivä. Lakitekstissä tulee sallia tämän kaltainen mahdollisuus mikäli ammattiliikenne ei tulisi 
pakkotestauksen piiriin.
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